

ORÇAMENTO

À Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4 <i>Especificação: ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101 A 201FL</i>	Unidade	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
2	IMPRESSÃO COLORIDA A4 <i>Especificação: IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO DO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL)</i>	Unidade	10.000	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
3	IMPRESSÃO PRETA A4	Unidade	15.000	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 12.390,00

Tomé-Açu, 05 de setembro de 2024

PORTO BELO
COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA:47186947000100

Assinado de forma digital por
PORTO BELO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA:47186947000100
Dados: 2024.09.05 11:45:47 -03'00'



CYBERTECH-COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 23.248.946/0001-77 - INSC. EST.: 15.499.292-5 - INSC. MUN.: 23.302

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: DESIGNAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ENDEREÇO: AV. TRÊS PODERES, 738

EMPRESA :

NOME: CYBERTECH-COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : Rua Anthodio Barbosa, s/nº

BAIRRO : Pedreira CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 23.248.946/0001-77

CGF : 15.499.292-5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4		200,000	UNIDADE	7,00	1400,00

Especificação : ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101 A 201FL

Valor total extenso:

2	IMPRESSÃO COLORIDA A4		10000,000	UNIDADE	0,40	4000,00
---	-----------------------	--	-----------	---------	------	---------

Especificação : IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO DO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL)

Valor total extenso:

3	IMPRESSÃO PRETA A4		15000,000	UNIDADE	0,25	3750,00
---	--------------------	--	-----------	---------	------	---------

Valor total extenso:

Total : 9.150,00

Valor total da proposta por extenso :

NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

30 dias;

b) as condições de pagamento são:

ATÉ 30 DIAS APÓS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

5 dias.

CYBERTECH COMERCIO E SERVICOS
Assinado de forma digital por CYBERTECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA:23248946000177

CYBERTECH-COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 23.248.946/0001-77

RUA ANTHODIO BARBOSA, S/Nº, PEDREIRA, TOMÉ-AÇU/PA